
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 014/RIFB, DE 30/04/2015 – ANEXO 2

EDITAL Nº 014/RIFB, DE 30/04/2015
ANEXO 2:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS CEILÂNDIA

TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 VIVIANE DE AZEVEDO GONÇALVES CONTEMPLADO

2 ELIZANIA SANTANA DA CONCEIÇÃO CONTEMPLADO

3 ERICA HELENA DA SILVA CONTEMPLADO

4 ANANDA CRISTINA VIEIRA FELISBERTO CONTEMPLADO

5 LEIDIANE TAÍS CONTEMPLADO

6 ÂNGELA CORDEIRO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

7 VAGNER PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

8 RANEYKA FERREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

9 AROLDO SANTOS DE FREITAS CONTEMPLADO

10 EMERSON DI MAIO ANDRADE CONTEMPLADO

11 MATHEUS ALVES BOTELHO LISTA DE ESPERA

12 ARLEYCIANNY JESSICA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

13 GUILHERME OLIVEIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

14 MARIA IONE DOS SANTOS NERIS LISTA DE ESPERA

15 WALTER SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

16 JUCILEIDE FIRMINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17 THAIS LAURIENNE GONÇALVES LISTA DE ESPERA

18 AMANDA CUNHA LISTA DE ESPERA

19 LORRANY GALVÃO DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

20 SANDY KAREN MOURA DE MELO LISTA DE ESPERA

21 CARLA DA SILVA ALEXANDRE DE FREITAS LISTA DE ESPERA

22 EDUARDO REIS VIEIRA LISTA DE ESPERA

23 MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

24 THAIANE LIMA ROCHA PRADO LISTA DE ESPERA

25 JULIANA SILVA DE ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

26 THAIS RODRIGUES SALES LISTA DE ESPERA
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27 ANA ROSA DE LONDRES KUSUMOTO LISTA DE ESPERA

28 ARIANA JUSTO LISTA DE ESPERA

29 JEOVANIA QUEIROZ DA SILVA REIS LISTA DE ESPERA

30 DÉBORA PEREIRA DE JESUS LISTA DE ESPERA

31 RIBAMAR VALERIANO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

32 LUCIANA BARROS DA SILVA LISTA DE ESPERA

33 RAFFAEL BRUNO VIEIRA SALES LISTA DE ESPERA

34 ALICE OLIVEIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA

35 LILIAN CRISTINA DE FREITAS MACHADO DE LIMA LISTA DE ESPERA

36 LORRANE ALESSANDRA SILVA FONTES LISTA DE ESPERA

37 SÔNIA MARIA DA SILVA REIS LISTA DE ESPERA

38 THAIS COUTO SILVA LISTA DE ESPERA

39 FABIANE FURTADO DINIZ LISTA DE ESPERA

40 GLEYDSON FERREIRA DE AQUINO FARIAS LISTA DE ESPERA

41 CICERA NUDERLANIA LIMA HOLANDA LISTA DE ESPERA

42 BARBRA HELLYM MARTINS LISTA DE ESPERA

43 MARIA ILDA SANTOS LISTA DE ESPERA

44 ROGERIA ARAUJO CHAVES MARTINS LISTA DE ESPERA

45 TAMIRES LEMOS ALVES LISTA DE ESPERA

46 SAMARA KELLE PEREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

47 INGRID SAMARA SILVA GARCIA LISTA DE ESPERA

48 GERCINA ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

49 VLADMIR RIBEIRO DE MELO LISTA DE ESPERA

50 SABRINA CRONEMBERGER LISTA DE ESPERA

51 PRYSCILA ALMEIDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

52 CLEITON CONCEIÇAO ARAGÃO LISTA DE ESPERA

53 ADRIANO BERTO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

54 LUCIANA DA CONCEIÇÃO COSTA LISTA DE ESPERA

55 ORLANDA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

56 FERNANDA MAIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

57 MAYARA DA SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

58 VALCIRENE FOLHA LISTA DE ESPERA

59 EUNICE GONÇALVES SANTOS LISTA DE ESPERA

60 THAIS CRISTINE PALMEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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61 MARLINDO CAMPOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

62 MARIA EDUARDA QUIRINO DE MATOS LISTA DE ESPERA

63 DEBORA KARINA DE SOUZA DA FONSECA SILVA LISTA DE ESPERA

64 ERLILANE DA SILVA VIEIRA LISTA DE ESPERA

65 MARLI RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

66 LARISSA LAIS SANTOS DE JESUS LISTA DE ESPERA

67 DEIVISON DAVY LISTA DE ESPERA

68 EZEQUIEL RAMOS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

69 TACIANA BRITO DA SILVA LISTA DE ESPERA

70 ALEXANDRE VIDAL KARALIS LISTA DE ESPERA

71 MARIA VALDENIA GOMES XIMENES LISTA DE ESPERA

72 ANA MARIA DA SILVA TAVARES LISTA DE ESPERA

73 ANDERSON DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

74 MAGNO GONCALVES DA CRUZ LISTA DE ESPERA

75 WAGNER CESAR DE SOUSA LISTA DE ESPERA

76 THAMARA WINNYE ARAUJO BATISTA FIGUEREDO LISTA DE ESPERA

77 ANILSON OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

78 VALDELI DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

79 PAULO FILIPE BEZERRA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

80 CLAUDIA BORGES MILHOMEM LISTA DE ESPERA

81 JOÃO RICARDO ESTEVAM DA SILVA LISTA DE ESPERA

82 ELAINE GOMES LIMA LISTA DE ESPERA

83 ANDREZA XAVIER NISHIYAMA LISTA DE ESPERA

84 WAGNER SOUZA COSTA LISTA DE ESPERA

85 ROMULO SANTOS VIEIRA LISTA DE ESPERA

86 DIEGO DE DEUS DE MENDONÇA LISTA DE ESPERA

87 VANESSA CRISTINA CUNHA DE OLIVEIRA CARRITILHA LISTA DE ESPERA

88 LORRANY MOREIRA CASTRO LISTA DE ESPERA

89 MARIA MARLENE DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

90 FRANCISCO VALCENI FERNANDES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

91 SONALIA ALMEIDA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

92 MARINA KARLLA SANTIAGO ALVES CERQUEIRA LISTA DE ESPERA

93 WELLISON THIAGO ARAUJO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

94 JOSÉ RENATO DA SILVA BARROS LISTA DE ESPERA
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95 RUTHENFORD DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

96 WESLEY SOUSA RAMOS LISTA DE ESPERA

97 ERISLAINE MARIA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

98 LUDIMILLA NUNES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

99 ANDERSON DO AMARAL DAL SECCO LISTA DE ESPERA

100 MARCIA ANDREIA VIANA DE MOURA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

101 JULIANO DOMINGOS FERNANDES LISTA DE ESPERA

102 VANESSA DE SOUSA BORGES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

103 MARIA LUISA MANGUEIRA FREIRE LISTA DE ESPERA

104 LEIDE HONORIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

105 SILVANIA BRITO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

106 ANTONIO JOSELI MATIAS LISTA DE ESPERA

107 DANIEL OLIVEIRA TORRES LISTA DE ESPERA

108 STEPHANIE ELLEM LIMA COSTA LISTA DE ESPERA

109 ANA CARLA FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

110 ALEX JOAQUIM DOS SANTOS MAMEDES LISTA DE ESPERA

111 WALLYSON RANYEL SOUSA MÁXIMO LISTA DE ESPERA

112 PATRICIA SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

113 LIDIANE GOMES SILVA LISTA DE ESPERA

114 DIEGO ARAUJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

115 REGICLEI GOMES DA CRUZ LISTA DE ESPERA

116 QUEREN HAPUQUE MAGALHÃES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

117 THAIZA NAYARA GOMES CARDOSO LISTA DE ESPERA

118 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

119 CLEIBER LUIS GOMES DE PAULA LISTA DE ESPERA

120 JOSÉ MÁRIO DO NASCIMENTO GOMES LISTA DE ESPERA

121 UMARLEI CAMPELO FERREIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

122 ELDA GONCALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

123 KRISNA KAUANE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

124 ERICK FELIPE TORRES AMARO COSTA LISTA DE ESPERA

125 LAYSA LIMA PINTO LISTA DE ESPERA

126 JUCELINO ALMEIDA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

127 STEFANIE HELEN DA CONCEIÇAO EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

128 ANTONIA PEREIRA DA CRUZ LISTA DE ESPERA
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129 CLAUDIO MAIA MADUREIRA LISTA DE ESPERA

130 JOAO BRENNO DE ALMEIDA MILAGRES LISTA DE ESPERA

131 MARCELO LUCAS DA SILVA DE SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

132 FÁBIO FERREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

133 GABRIEL ITALO DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

134 EDSON CARLOS ANDRE LISTA DE ESPERA

135 NATALIA GOMES DO CARMO LISTA DE ESPERA

136 ELIZABETH BEZERRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

137 IGOR CEZAR SANTANA DA SILVA LISTA DE ESPERA

138 KAMILA GERMINO FREITAS LISTA DE ESPERA

139 GLAUCIA DE SOUSA CARVALHO LISTA DE ESPERA

140 HENRIQUE DA SILVA LISTA DE ESPERA

141 VALDEMIRA FRANCISCA DA SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA

142 PAULO ROBERTO DE SOUZA FERREIRA LISTA DE ESPERA

143 HARÃ NERY GONÇALVES DA PAIXÃO LISTA DE ESPERA

144 JOHNNY KLEYBER COSTA CAVALCANTI LISTA DE ESPERA

145 CLAUDIMAR RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

146 LUIS FHILIPE CABRAL SANTOS LISTA DE ESPERA

147 KELY CRISTINA FERREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

148 MIRIAM HELLEN NEVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

149 WANESSA DE LIMA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

150 DEUSELITA PEREIRA LISTA DE ESPERA

151 JESSICA DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

152 FRANCISCO DE LIMA MACHADO LISTA DE ESPERA

153 GETÚLIO PEDROSA SILVA LISTA DE ESPERA

154 VANISE CIRQUEIRA DE AMORIM LISTA DE ESPERA

155 LAYS DOS SANTOS PERIM LISTA DE ESPERA

156 ERONILDES MOURA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

157 KAREN APARECIDA DE SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

158 JOSÉ FERNANDO DE ALMEIDA CABRAL LISTA DE ESPERA

159 MARINA PINHEIRO MARQUES LISTA DE ESPERA

160 SILVIO ARAUJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

161 HELLEN ELAINE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

162 FLAVIO SANTOS BARRETO LISTA DE ESPERA
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163 CARLOS AUGUSTO RODRIGUES SILVA LISTA DE ESPERA

164 WILTON PEREIRA LUZ LISTA DE ESPERA

165 DANILO DA SILVA MALHEIROS LISTA DE ESPERA

166 CASSIA ELLEN VIANA CORREA LISTA DE ESPERA

167 LEANDRO FONTENELE FROTA LISTA DE ESPERA

168 ROBERTA MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

169 ALINE CASSEMIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

170 JOAO PAULO ANDRADE GUIMARAES LISTA DE ESPERA

171 ELIANE DA CONCEIÇÃO COSTA LISTA DE ESPERA

172 EVERTON CÁSSIO VIEIRA DE SALES LISTA DE ESPERA

173 ANA PAULA SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

174 KATYUSCIA GOULART NUNES LISTA DE ESPERA

175 FERNANDO WAGNER SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

176 ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

177 MIRTES SANDRA RODRIGUES BARRETO LISTA DE ESPERA

178 STEPHANY DA SILVA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

179 DIOGO S FERREIRA LISTA DE ESPERA

180 ELIVAL DA ROCHA BONFIM CORREA LISTA DE ESPERA

181 NADINE COSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

182 ANA LÍDIA CAVALCANTE ANDRADE LISTA DE ESPERA

183 WELLINGTON BARBOSA DE MENEZES LISTA DE ESPERA

184 JOÃO LUCAS CARDOSO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

185 FRANCISCO RONALDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

186 MÁRCIA PEREIRA BRITO LISTA DE ESPERA

187 FABIAN RODRIGUES COELHO LISTA DE ESPERA

188 RAYANE DOS SANTOS GALDINO FERNANDES LISTA DE ESPERA

189 ANDREIA BRASIL LISTA DE ESPERA

190 RAFAEL MARCOS MOREIRA LISTA DE ESPERA

191 DIEGO FERREIRA DE ALCANTARA LISTA DE ESPERA

192 ANA LETICIA DIAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

193 LEANDRO BORGES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

194 WILLIAN NUNES BARBOSA LISTA DE ESPERA

195 ANTÔNIO KAIQUE DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

196 THAYANE CORDEIRO DE OLIVEIRA SOARES LISTA DE ESPERA
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197 GLEISON BATISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

198 GISELE CRISTINA DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

199 SABRINA RODRIGUES GOMES LISTA DE ESPERA

200 NILSON OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

201 NEUSA GOEMS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

202 CESAR VIDAL DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

203 FÁBIO DE LIMA MAIA LISTA DE ESPERA

204 ÉRIKA MILENE G.FERREIRA LISTA DE ESPERA

205 VALERIA FERNANDES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

206 GABRIEL DE OLIVEIRA MEDEIROS LISTA DE ESPERA

207 ZULEIDE FAUSTINO DE LIMA LISTA DE ESPERA

208 RAIMUNDA REIS AZEVEDO LISTA DE ESPERA

209 DANIEL FERNANDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

210 ELIETE DE SOUSA FEITOSA LISTA DE ESPERA

211 GARDENIA LIMA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

212 JANAINA BATISTA DE BRITO LISTA DE ESPERA

213 LUCELIO GOMES LISTA DE ESPERA

214 NEYL WALTHER MENDES MARTINS LISTA DE ESPERA

215 MICHELE ALMEIDA SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS CEILÂNDIA

TÉCNICO  EM  EQUIPAMENTOS  BIOMÉDICOS  –  MATUTINO  -   RESERVA  DE  VAGAS  PARA
CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS,  COM RENDA FAMILIAR
BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)      
* Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 WALTER SANTOS SOUZA CONTEMPLADO

2 JUCILEIDE FIRMINO DOS SANTOS CONTEMPLADO

3 DÉBORA PEREIRA DE JESUS CONTEMPLADO

4 RIBAMAR VALERIANO DOS SANTOS CONTEMPLADO

5 LUCIANA BARROS DA SILVA LISTA DE ESPERA
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6 ALICE OLIVEIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA

7 BARBRA HELLYM MARTINS LISTA DE ESPERA

8 ADRIANO BERTO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

9 FERNANDA MAIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

10 VALCIRENE FOLHA LISTA DE ESPERA

11 LARISSA LAIS SANTOS DE JESUS LISTA DE ESPERA

12 ELAINE GOMES LIMA LISTA DE ESPERA

13 WAGNER SOUZA COSTA LISTA DE ESPERA

14 FRANCISCO VALCENI FERNANDES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

15 LEIDE HONORIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

16 LIDIANE GOMES SILVA LISTA DE ESPERA

17 REGICLEI GOMES DA CRUZ LISTA DE ESPERA

18 CLAUDIO MAIA MADUREIRA LISTA DE ESPERA

19 EDSON CARLOS ANDRE LISTA DE ESPERA

20 MIRIAM HELLEN NEVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

21 JESSICA DOS SANTOS SOUSA LISTA DE ESPERA

22 FERNANDO WAGNER SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

23 ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

24 STEPHANY DA SILVA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

25 NADINE COSTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

26 FRANCISCO RONALDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

27 DIEGO FERREIRA DE ALCANTARA LISTA DE ESPERA

28 ANTÔNIO KAIQUE DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

29 GLEISON BATISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

30 NILSON OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

31 ÉRIKA MILENE G.FERREIRA LISTA DE ESPERA

32 LUCELIO GOMES LISTA DE ESPERA

33 MICHELE ALMEIDA SANTOS LISTA DE ESPERA

______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS CEILÂNDIA

TÉCNICO  EM  EQUIPAMENTOS  BIOMÉDICOS  –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA
CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-
MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)   
* Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 MATHEUS ALVES BOTELHO CONTEMPLADO

2 ARLEYCIANNY JESSICA ALVES DA SILVA CONTEMPLADO

3 LORRANY GALVÃO DE QUEIROZ CONTEMPLADO

4 THAIANE LIMA ROCHA PRADO LISTA DE ESPERA

5 THAIS RODRIGUES SALES LISTA DE ESPERA

6 JEOVANIA QUEIROZ DA SILVA REIS LISTA DE ESPERA

7 LILIAN CRISTINA DE FREITAS MACHADO DE LIMA LISTA DE ESPERA

8 TAMIRES LEMOS ALVES LISTA DE ESPERA

9 SAMARA KELLE PEREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

10 ORLANDA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

11 MARLINDO CAMPOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

12 DEBORA KARINA DE SOUZA DA FONSECA SILVA LISTA DE ESPERA

13 EZEQUIEL RAMOS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

14 TACIANA BRITO DA SILVA LISTA DE ESPERA

15 VALDELI DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

16 CLAUDIA BORGES MILHOMEM LISTA DE ESPERA

17 JOSÉ RENATO DA SILVA BARROS LISTA DE ESPERA

18 ANDERSON DO AMARAL DAL SECCO LISTA DE ESPERA

19 MARCIA ANDREIA VIANA DE MOURA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

20 WALLYSON RANYEL SOUSA MÁXIMO LISTA DE ESPERA

21 DIEGO ARAUJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22 QUEREN HAPUQUE MAGALHÃES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

23 THAIZA NAYARA GOMES CARDOSO LISTA DE ESPERA

24 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

25 UMARLEI CAMPELO FERREIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA
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26 LAYSA LIMA PINTO LISTA DE ESPERA

27 JUCELINO ALMEIDA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

28 STEFANIE HELEN DA CONCEIÇAO EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

29 JOAO BRENNO DE ALMEIDA MILAGRES LISTA DE ESPERA

30 ELIZABETH BEZERRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

31 HENRIQUE DA SILVA LISTA DE ESPERA

32 VALDEMIRA FRANCISCA DA SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA

33 JOHNNY KLEYBER COSTA CAVALCANTI LISTA DE ESPERA

34 KELY CRISTINA FERREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

35 ERONILDES MOURA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

36 FLAVIO SANTOS BARRETO LISTA DE ESPERA

37 KATYUSCIA GOULART NUNES LISTA DE ESPERA

38 ANDREIA BRASIL LISTA DE ESPERA

39 GISELE CRISTINA DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

40 SABRINA RODRIGUES GOMES LISTA DE ESPERA

41 NEUSA GOEMS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

42 ZULEIDE FAUSTINO DE LIMA LISTA DE ESPERA

CAMPUS CEILÂNDIA

TÉCNICO  EM  EQUIPAMENTOS  BIOMÉDICOS  –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA
CANDIDATOS  AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 EDUARDO REIS VIEIRA CONTEMPLADO

2 MARIA ILDA SANTOS CONTEMPLADO

3 GERCINA ALVES PEREIRA CONTEMPLADO

4 THAIS CRISTINE PALMEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

5 ERLILANE DA SILVA VIEIRA LISTA DE ESPERA

6 ANDERSON DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

7 JOÃO RICARDO ESTEVAM DA SILVA LISTA DE ESPERA

8 DIEGO DE DEUS DE MENDONÇA LISTA DE ESPERA

9 ALEX JOAQUIM DOS SANTOS MAMEDES LISTA DE ESPERA
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10 CLEIBER LUIS GOMES DE PAULA LISTA DE ESPERA

11 CLAUDIMAR RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

12 LUIS FHILIPE CABRAL SANTOS LISTA DE ESPERA

13 KAREN APARECIDA DE SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

14 CASSIA ELLEN VIANA CORREA LISTA DE ESPERA

15 DIOGO S FERREIRA LISTA DE ESPERA

16 JOÃO LUCAS CARDOSO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

17 ELIETE DE SOUSA FEITOSA LISTA DE ESPERA

CAMPUS CEILÂNDIA

TÉCNICO  EM  EQUIPAMENTOS  BIOMÉDICOS  –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA
CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE
O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 AMANDA CUNHA CONTEMPLADO

2 SANDY KAREN MOURA DE MELO CONTEMPLADO

3 MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

4 ANA ROSA DE LONDRES KUSUMOTO LISTA DE ESPERA

5 ARIANA JUSTO LISTA DE ESPERA

6 SÔNIA MARIA DA SILVA REIS LISTA DE ESPERA

7 GLEYDSON FERREIRA DE AQUINO FARIAS LISTA DE ESPERA

8 CICERA NUDERLANIA LIMA HOLANDA LISTA DE ESPERA

9 ROGERIA ARAUJO CHAVES MARTINS LISTA DE ESPERA

10 PRYSCILA ALMEIDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

11 MARIA EDUARDA QUIRINO DE MATOS LISTA DE ESPERA

12 MARLI RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

13 WAGNER CESAR DE SOUSA LISTA DE ESPERA

14 THAMARA WINNYE ARAUJO BATISTA FIGUEREDO LISTA DE ESPERA

15 ANILSON OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

16 VANESSA CRISTINA CUNHA DE OLIVEIRA CARRITILHA LISTA DE ESPERA

17 MARIA MARLENE DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

18 RUTHENFORD DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA
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19 WESLEY SOUSA RAMOS LISTA DE ESPERA

20 ERISLAINE MARIA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

21 JULIANO DOMINGOS FERNANDES LISTA DE ESPERA

22 SILVANIA BRITO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

23 ANTONIO JOSELI MATIAS LISTA DE ESPERA

24 PATRICIA SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

25 KRISNA KAUANE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

26 IGOR CEZAR SANTANA DA SILVA LISTA DE ESPERA

27 KAMILA GERMINO FREITAS LISTA DE ESPERA

28 HARÃ NERY GONÇALVES DA PAIXÃO LISTA DE ESPERA

29 DEUSELITA PEREIRA LISTA DE ESPERA

30 FRANCISCO DE LIMA MACHADO LISTA DE ESPERA

31 VANISE CIRQUEIRA DE AMORIM LISTA DE ESPERA

32 LAYS DOS SANTOS PERIM LISTA DE ESPERA

33 SILVIO ARAUJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34 WILTON PEREIRA LUZ LISTA DE ESPERA

35 DANILO DA SILVA MALHEIROS LISTA DE ESPERA

36 LEANDRO FONTENELE FROTA LISTA DE ESPERA

37 ALINE CASSEMIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

38 ANA PAULA SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

39 ELIVAL DA ROCHA BONFIM CORREA LISTA DE ESPERA

40 MÁRCIA PEREIRA BRITO LISTA DE ESPERA

41 LEANDRO BORGES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

42 VALERIA FERNANDES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

CAMPUS CEILÂNDIA

TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA
COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 EUNICE GONÇALVES SANTOS CONTEMPLADO

2 ANA MARIA DA SILVA TAVARES LISTA DE ESPERA

3 FÁBIO FERREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
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4 JOSÉ FERNANDO DE ALMEIDA CABRAL LISTA DE ESPERA

5 CESAR VIDAL DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

______________________________________________

Final do Documento.
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